
2021 年 1 月 14 日 

空研工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のご連絡について 

 

この度弊社グループ会社の空調技研工業（株）従業員に新型コロナウイルス感染症の陽性

反応が 1 月 13 日に確認されましたのでお知らせいたします。 

現在、感染者の行動履歴の確認及び施設内の消毒作業など、感染拡大防止に向けた対応を

とっております。 

皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

今後も引き続き、政府はじめ関係機関の方針に基づき感染防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

本社連絡先 

営業統括部 清國 栄治 

連絡先：092-741-5038 

e-mail：e-kiyokuni＠kuken.com 


